öğreten bir peygamber göndermekle Allah, müminlere büyük bir lütufta bulunmuştur.”

(Al-i İmrân, 3/164). Ayetinde ifade edildiği gibi Kitâb’ı ve Hikmet’i insanlara tebliğ edip,

öğretecek olan da yine Hz. Peygamber’dir.

Kur’ân-ı Kerîm’de: “Yaş ve kuru müstesna olmamak üzere her şey apaçık bir

Kitab’tadır.” (En’âm, 6/59) et-Taberî (ö. 310/923), bu ayetteki “Apaçık bir Kitap’ta

olduğu” ifadesini: “Şu an mevcut olan ve henüz mevcut olmamış ama ileride mevcut

olacak olan her şey, levh-i mahfûzda yazılıdır.” şeklinde tefsir etmiştir. (et-Taberî, 1988:

5, s. 213). Kur’ân’da zikredilen âyetlerde meselelerin temel prensipleri yani özü

Muâz b. Cebel’den (ö. 18/639) şöyle rivayet edilmiştir: Rasûlullah (s.a.s.): “Ey Muâz!

Allah’ın, kullar üzerindeki hakkı nedir, bilir misin?” buyurdu. Muâz: “Allah ve Rasûlü

bilir.” dedi. Peygamber (s.a.s.): “Allah’ın, kullar üzerindeki hakkı, sadece O’na kulluk

etmeleri ve hiç bir şeyi O’na ortak koşmamalarıdır.”